КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2018 года  № 28
 с. Яблочное
Об отмене особого противопожарного режима на территории Уральского сельсовета
В связи со стабилизацией пожарной остановки, руководствуясь  Федеральными законами от 21 декабря 1994 года  №69-ФЗ «О пожарной  опасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 6 Устава Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 01 октября 2018 года на территории Уральского сельсовета особый противопожарный режим .
2.  Постановление от 28 апреля 2018 года №14 «О введении особого противопожарного режима на территории Уральского сельсовета»  признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных  Уставом Уральского  сельсовета Варгашинского района Курганской области.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уральского сельсовета                                     Л.Ю.Широких